Δ. Κρικέλου, Εσωτερική οδο-

Συνέχεια στη 2η σελ.

## ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΡΩΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΣΤΗΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ

Γράφει ο Ιωάννης - Ανάργυρος Μαυρομύτης

Συνέχεια απ' το προηγούμενο

Ας δούμε και τη σύνθεση του Δημοτικού Συμβουλίου Απεραντιών, όπως προέκυψε από τις εκλογές και διαμορφώθηκε το 1837.

1/13 Μαΐου 1837 Αριθ. 22 127 (ΓΑΚ 148)

(Το κείμενο είναι γραμμένο στα γερμανικά στη δεξιά στήλη της σελίδας, "εν ημικλάστω" και στην αριστερή μεταφρασμένο στα ελληνικά).

Προς την Γραμματεία των Εσωτερικών

Περί των δημοτικών εκλογών της Απεραντίας.

Θθων κ.λ.π.

Επί τη πρότασι της Γραμματείας της 15/27 φεβρουαρίου) τρ.